
  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
14

-6
-2

02
2

 

C
V

E
 2

02
21

00
89

98
0

 

P
àg

. 1
-1

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

DOCUMENT IDENTIFICADORS

ESTATSIGNATURES
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Signat electrònicament per qui s’indica.

CODI DE L’EXPEDIENT: 561  NOM DE L’EXPEDIENT: 2022_561_NOMENAMENT NOU JUTGE/SSA DE PAU TITULAR
(CARREC FINALITZA 18/06/2022)

EDICTE

Atès que l’actual Jutgessa de Pau Titular finalitzarà, el proper 18 de juny de 2022,
el seu mandat de quatre anys pel qual fou nomenada per la Sala de Govern del
Tribunal Superior de Justícia (article 101-1 i 103-2, de la Llei Orgànica 6/1985,
d’1 de juliol, del Poder Judicial).

Atès que podrà ser nomenat Jutge de Pau qui, encara que no sigui Llicenciat en
Dret, sigui espanyol, major d’edat; qui no estigui impedit física o psíquicament per
a la funció judicial; qui no estigui condemnat per delicte dolós, si no s’ha obtingut
la rehabilitació; qui no estigui inculpat per delicte dolós mentre no hagi estat absolt
o s’hagi dictat auto de sobreseïment i, finalment, estar en ple exercici dels seus
drets civils..

Atès que els Jutges de Pau seran retribuïts pel sistema i en la quantia que legalment
s’estableixi, segons l’article 103-1, de l’esmentada Llei.

Atès que el Jutge de Pau serà escollit pel Ple de l’Ajuntament.

Amb aquesta finalitat, s’obre un període de quinze dies a partir del següent de la
publicació d’aquest edicte al Butlletí Oficial de la Província, perquè les persones
que estiguin interessades ho sol·licitin per escrit, juntament amb el seu Currículum
Vitae, en les oficines municipals d’aquest Ajuntament.

En el cas de no presentar-se cap sol·licitant, l’Ajuntament Ple escollirà lliurement
(article 6 del Reglament 3/1995, de 7 de juny). El que es fa públic per a general
coneixement.

EDICTE, BAN (TD08-012): EDI_EDICTE BOP
_23052022

Codi per a validació: 5M4RP-OXNAG-GWAHK
Pàgina 1 de 1

1.- Campàs Serra, Enric, Alcalde, de Ajuntament del Pont de Vilomara i Rocafort. Signat 25/05/2022 14:13 SIGNAT
25/05/2022 14:13
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